お得意様　各位 2025年3月吉日

1 ユベール・ノワレ (シャンパーニュ)　 9 ジャスデスナール(カマルグ)

2 オリヴィエ・オリオ(シャンパーニュ)　 10 グラナイオーロ(コルス)

3 ギュイモ・ミッシェル(ブルゴーニュ) 11 モンローザン(シュッド・ウエスト)

4 シャンドン・ド・ブリアイユ(ブルゴーニュ) 12 シャパーズ(スイス)

5 シャトー・ド・ベル(シャブリ)

6 モロー・ノーデ(シャブリ)

7 トマ・コラルド(ブルゴーニュ)

8 ジェーン・エア(ブルゴーニュ)

お電話

※お車・バイク・自転車でのお越しはご遠慮ください。

御来場人数

お名前

ご帳合い先

貴店名
（貴社名）

ヴァンクロスat 日々　試飲会開催について

●開催日程：２０２５年４月１５日（火）

●開催時間：１３：００～１７：００

■試飲予定アイテム■

■会場■

■日時■

北海道札幌市中央区南二条西5-31-6 シモチビル 1F　TEL:011-803-3639

●形式：オープン形式の試飲商談会

拝啓　貴社益々ご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格段のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、2
回目になります㈱ヴァンクロスの試飲会を日々様にて開催致します。シャンパーニュ、ブルゴーニュ、ロワール、ラン
グドック、ルーシヨン等々、クリーンナチュラル・ワインを中心に多数出品致します。ご多忙の折、誠に恐縮ではござい
ますが、何とぞご臨席賜りますよう宜しくお願い申し上げます。略儀ではございますが、書面にてご案内とさせていた
だきます。

日々

ご来場ご希望の方は、QRコード、URL、FAXにてお申込み下さい。

　　　　　　　　　　　https://forms.gle/Dq21LGmK6snyoomH6

【FAX】　０３－６４５１－１０３１　　　　【お問い合わせ】　株式会社ヴァンクロス

●対象：業務店様・酒販店様

㈱ヴァンクロスよりご案内

その他合計約２０種